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Anno di 

Provenienza 

 
Capitolo 

 
Descrizione Capitolo 

 
Fonte 

Carico 
Residui 

01/01/2020 (€) 

Impegnato 
Formale c/ 
residui (€) 

Pagamenti 
disposti c/ 
residui (€) 

 
Economie (€) 

 
Residui Finali 
31/12/2020 (€) 

2019 9.014.708,18 8.511.366,58 4.766.790,53 503.341,60 3.744.576,05 

 
SC01.1101 COMPENSI ORGANI ISTITUZIONALI DI REVISIONE AR 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

SC01.2100 RETRIBUZIONI IN DENAROettivi(al netto delle partite di giro) AR 101.848,51 101.848,51 101.848,51 0,00 0,00 

 
SC01.2103 

CONTRIBUTI SOCIALI A CARICO DELL'ENTEo di contributi 

dovuti per il trattamento dipreviddenza integrativa del personale 

(spesa obbligatori 

 
AR 

 
6.263,19 

 
0,00 

 
0,00 

 
6.263,19 

 
0,00 

SC01.2111 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE AR 6.070,00 6.070,00 6.070,00 0,00 0,00 

SC01.2112 FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTE AR 9.308,40 9.308,40 9.308,40 0,00 0,00 

SC01.2118 ADEMPIMENTI SICUREZZA AR 9.503,80 9.503,80 9.503,80 0,00 0,00 

SC01.2119 RIMBORSO DIRETTORE GENERALE AR 41.829,65 37.956,30 37.956,30 3.873,35 0,00 

 

SC01.2200 
INCARICO LIBERO PROFESSIONALI STUDI RICERCA E 

CONSULENZA 

 

AR 

 

18.236,71 

 

18.236,71 

 

12.340,75 

 

0,00 

 

5.895,96 

 

SC01.2201 
SERVIZI INFORMATIVI E DI TELECOMUNICAZIONEvi, 

contabili, legali e notarili 

 

AR 
 

8.740,78 
 

8.740,78 
 

8.740,78 
 

0,00 
 

0,00 

SC01.2301 CARBURANTI, COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI AR 294,81 253,01 253,01 41,80 0,00 

SC01.2302 ALTRI MATERIALI DI CONSUMO UFF TECN AR 649,69 649,69 649,69 0,00 0,00 

SC01.2304 SPESE TELEFONICHEne AR 7.192,40 7.192,40 7.192,40 0,00 0,00 

SC01.2307 SERVIZI AMMINISTRATIVIà e dei risultati AR 12.392,80 12.392,80 12.392,80 0,00 0,00 

SC01.2308 LOCAZIONE BENI IMMOBILI AR 2.928,00 2.928,00 2.928,00 0,00 0,00 

SC01.2310 ALTRE SPESE GENERALI AR 10.238,56 8.030,37 2.272,11 2.208,19 5.758,26 

SC01.2311 ALTRI MATERIALI DI CONSUMO AR 1.117,84 1.117,84 1.117,84 0,00 0,00 

SC01.2312 Acqua AR 15.422,29 15.422,29 15.422,29 0,00 0,00 
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Provenienza 

 
Capitolo 

 
Descrizione Capitolo 

 
Fonte 

Carico 
Residui 

01/01/2020 (€) 
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Formale c/ 
residui (€) 
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Residui Finali 
31/12/2020 (€) 

 
SC01.2313 CONNESSIONE INTERNET AR 4.376,42 4.376,42 4.376,42 0,00 0,00 

SC01.2400 SPESE PER PULIZIE AR 21.768,17 21.768,17 11.543,35 0,00 10.224,82 

SC01.2401 BARRACELLI AR 22.695,66 22.695,66 22.695,66 0,00 0,00 

SC01.3100 MANUTENZIONI E RIPARAZIONE ORDINARIA IMMOBILI AR 36.600,00 36.600,00 36.600,00 0,00 0,00 

 

SC01.3101 
MANUTENZIONI E RIPARAZ ORDIN IMPIANTI E MACCHINARIi 

e attrezzature 

 

AR 
 

12.199,68 
 

12.199,68 
 

12.199,68 
 

0,00 
 

0,00 

SC01.3105 UTILIZZO BENI DI TERZI DA FC AR 118.729,30 113.779,30 93.010,41 4.950,00 20.768,89 

SC01.4100 IRAP AR 27.621,60 27.621,60 27.621,60 0,00 0,00 

SC01.4102 Altre imposte e tasse AR 1.342,93 1.342,93 1.342,93 0,00 0,00 

SC01.5000 Depositi Cauzionali AR 2.322,00 2.322,00 2.322,00 0,00 0,00 

SC01.7001 Partite di giro per chiusura conti AR 1.275,31 1.275,31 1.275,31 0,00 0,00 

 

SC01.7111 
Ritenute erariali contributi enti pubblici 4%Debiti per ritenuta del 

4% sui contributi pubblici 

 

AR 

 

80.408,00 

 

80.408,00 

 

80.408,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

SC01.7112 
Ritenute IVA Spit Paym.istituzionaleDebito per scissione IVA da 

pagare mensilmente 

 

AR 
 

115.289,30 
 

115.289,30 
 

115.289,30 
 

0,00 
 

0,00 

 

SC01.7113 
Ritenute IVA Spit Paym commercialeTransitorio Split Payment 

Commerciale 

 

AR 

 

97.037,64 

 

0,00 

 

0,00 

 

97.037,64 

 

0,00 

 

SC01.7119 
Altre ritenute la vdipCms arca rit sindacali previndai fasi eccDebiti 

per altre ritenute diverse dalle ritenute 

 

AR 
 

2.687,76 
 

2.687,76 
 

2.687,76 
 

0,00 
 

0,00 

SC01.7121 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente AR 153.530,43 153.512,20 153.512,20 18,23 0,00 

SC01.7122 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi AR 8.140,20 8.140,20 8.140,20 0,00 0,00 

SC01.7131 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo pe AR 4.377,21 4.377,21 4.377,21 0,00 0,00 

SC02.2303 Beni mobili e attrezzature AR 47.951,14 47.951,14 0,00 0,00 47.951,14 
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Anno di 

Provenienza 

 
Capitolo 

 
Descrizione Capitolo 

 
Fonte 

Carico 
Residui 
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SC02.2304 Beni mobili e attrezzature AR 9.655,06 9.655,06 0,00 0,00 9.655,06 

SC03.5203 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE AR 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

SC04.4501 ACQUISIZIONE SERVIZI_PIA AR 1.574,67 1.574,67 1.574,67 0,00 0,00 

SC10.0001 PERSONALE DIPENDENTE SU PROGETTI AR 1.302.281,13 1.302.281,13 0,00 0,00 1.302.281,13 

SC10.0004 CONSULENZE PROFESSIONALI AR 160.012,68 139.916,29 99.550,50 20.096,39 40.365,79 

SC10.0006 ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AR 419.647,46 400.400,27 216.151,97 19.247,19 184.248,30 

SC10.0007 LAVORO FLESSIBILE E INTERINALE AR 49.616,14 49.616,14 36.577,63 0,00 13.038,51 

SC10.0008 GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI AR 11.108,01 10.361,14 8.325,98 746,87 2.035,16 

SC10.0009 ALTRI BENI DI CONSUMO AR 52.377,94 51.276,94 34.922,42 1.101,00 16.354,52 

SC10.0011 RIVISTE DIGITALI AR 685.019,47 644.594,31 644.594,31 40.425,16 0,00 

SC10.0012 BANCHE DATI UTILIZZO SOFTWARE AR 661.469,47 617.475,47 617.475,47 43.994,00 0,00 

SC10.0014 UTENZE E CANONI AR 25.995,18 25.673,78 19.553,63 321,40 6.120,15 

SC10.0017 UTILIZZO BENI DI TERZI AR 16.958,00 16.628,60 16.628,60 329,40 0,00 

SC10.0019 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI AR 64.261,28 54.499,62 37.148,50 9.761,66 17.351,12 

SC10.0022 ALTRI SERVIZI AR 874.578,14 706.560,44 464.749,98 168.017,70 241.810,46 

SC10.0023 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO AR 28.295,94 24.124,34 23.625,54 4.171,60 498,80 

SC10.0026 SERVIZI AMMINISTRATIVI AR 610,00 0,00 0,00 610,00 0,00 

SC10.0029 SERVIZI INFORMATICI AR 114,70 114,70 114,70 0,00 0,00 

SC10.0032 BORSE DI STUDIO E TIROCINI AR 7.011,11 6.931,11 6.931,11 80,00 0,00 

 

SC10.0033 
RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, 

PUBBLICITAE SERVIZI PER TRASFERTE 

 

AR 

 

20.676,61 

 

16.835,75 

 

9.546,96 

 

3.840,86 

 

7.288,79 
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Anno di 

Provenienza 

 
Capitolo 

 
Descrizione Capitolo 

 
Fonte 

Carico 
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residui (€) 
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SC10.0034 ALTRI TARSFERIMENTI PER VOUCHER AR 56.359,36 26.209,71 26.209,71 30.149,65 0,00 

SC10.0036 CONTRIBUTI SOCIALI A CARICO DELL'ENTE AR 9.987,50 9.987,50 9.987,50 0,00 0,00 

SC10.0041 IRAP POR AR 12.718,50 12.718,50 12.718,50 0,00 0,00 

SC10.1000 CRS4 AR 257.286,16 257.286,16 257.286,16 0,00 0,00 

SC10.1001 PCR AR 10.354,00 0,00 0,00 10.354,00 0,00 

SC10.1010 TRASFERIMENTI A IMPRESE AR 977.566,96 976.094,42 732.852,16 1.472,54 243.242,26 

SC10.1020 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI E ENTI PUBBLICI AR 854.385,08 838.615,08 171.409,08 15.770,00 667.206,00 

SC10.1030 TRASFERIMENTI A AMMINISTRAZIONI CENTRALI E SCUOLE AR 631.853,99 631.388,73 23.194,14 465,26 608.194,59 

SC10.2003 IMPIANTI E MACCHINARI AR 642.540,65 624.546,13 382.262,60 17.994,52 242.283,53 

SC10.2006 BENI IMMOBILI AR 42.506,86 42.506,86 0,00 0,00 42.506,86 

SC10.2007 BENI IMMATERIALI E LAVORI IN CORSO AR 9.495,95 9.495,95 0,00 0,00 9.495,95 

2018 3.391.998,23 3.051.811,44 1.137.744,84 340.186,79 1.914.066,60 

  
SC01.2103 

CONTRIBUTI SOCIALI A CARICO DELL'ENTEo di contributi 

dovuti per il trattamento dipreviddenza integrativa del personale 

(spesa obbligatori 

 
AR 

 
6.821,89 

 
6.821,89 

 
0,00 

 
0,00 

 
6.821,89 

SC01.2112 FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTE AR 1.420,00 0,00 0,00 1.420,00 0,00 

SC01.2114 RIMBORSO SPESE TRASFERTE AR 4.456,50 4.456,50 0,00 0,00 4.456,50 

SC01.2117 SORVEGLIANAZA SANITARIA AR 2.150,00 0,00 0,00 2.150,00 0,00 

SC01.2118 ADEMPIMENTI SICUREZZA AR 6.736,23 0,00 0,00 6.736,23 0,00 

SC01.2119 RIMBORSO DIRETTORE GENERALE AR 130.896,05 0,00 0,00 130.896,05 0,00 

 

SC01.2200 
INCARICO LIBERO PROFESSIONALI STUDI RICERCA E 

CONSULENZA 

 

AR 

 

23.233,37 

 

17.628,81 

 

0,00 

 

5.604,56 

 

17.628,81 
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SC01.2310 ALTRE SPESE GENERALI AR 1.955,52 0,00 0,00 1.955,52 0,00 

SC01.2313 CONNESSIONE INTERNET AR 1.459,97 0,00 0,00 1.459,97 0,00 

 

SC01.3101 
MANUTENZIONI E RIPARAZ ORDIN IMPIANTI E MACCHINARIi 

e attrezzature 

 

AR 
 

16.822,62 
 

13.587,83 
 

13.587,83 
 

3.234,79 
 

0,00 

SC01.3104 ALTRE SPESE UTILIZZO BENI DI TERZI AR 5.783,77 5.773,10 2.300,47 10,67 3.472,63 

SC01.4300 Spese multe sanzioni AR ,15 0,00 0,00 0,15 0,00 

SC10.0001 PERSONALE DIPENDENTE SU PROGETTI AR 12.841,80 12.841,80 0,00 0,00 12.841,80 

SC10.0006 ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AR 10.520,62 10.520,62 0,00 0,00 10.520,62 

SC10.0008 GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI AR 53,61 53,61 0,00 0,00 53,61 

SC10.0015 BUONI MENSA - PROGETTI AR 741,12 0,00 0,00 741,12 0,00 

SC10.0022 ALTRI SERVIZI AR 442.449,97 330.608,05 0,00 111.841,92 330.608,05 

 

SC10.0033 
RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, 

PUBBLICITAE SERVIZI PER TRASFERTE 

 

AR 

 

2.156,00 

 

2.156,00 

 

2.156,00 

 

0,00 

 

0,00 

SC10.0034 ALTRI TARSFERIMENTI PER VOUCHER AR 26.062,52 26.062,52 0,00 0,00 26.062,52 

SC10.1000 CRS4 AR 1.698.554,50 1.698.554,50 1.013.132,70 0,00 685.421,80 

SC10.1001 PCR AR 587.955,50 587.955,50 0,00 0,00 587.955,50 

SC10.1002 IMC AR 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

SC10.1010 TRASFERIMENTI A IMPRESE AR 273.926,52 199.790,71 106.567,84 74.135,81 93.222,87 

2017 3.176.144,73 2.874.346,79 431.898,23 301.797,94 2.442.448,56 

 
SC01.2100 RETRIBUZIONI IN DENAROettivi(al netto delle partite di giro) AR 237.481,11 0,00 0,00 237.481,11 0,00 

SC01.2112 FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTE AR 612,00 0,00 0,00 612,00 0,00 
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SC01.2114 RIMBORSO SPESE TRASFERTE AR 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

 

SC01.2200 
INCARICO LIBERO PROFESSIONALI STUDI RICERCA E 

CONSULENZA 

 

AR 

 

2.362,98 

 

0,00 

 

0,00 

 

2.362,98 

 

0,00 

SC01.2400 SPESE PER PULIZIE AR 4.512,52 2.303,82 0,00 2.208,70 2.303,82 

 

SC01.3101 
MANUTENZIONI E RIPARAZ ORDIN IMPIANTI E MACCHINARIi 

e attrezzature 

 

AR 

 

5.378,95 

 

0,00 

 

0,00 

 

5.378,95 

 

0,00 

SC10.0001 PERSONALE DIPENDENTE SU PROGETTI AR 68.219,53 68.219,53 0,00 0,00 68.219,53 

SC10.0006 ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AR 137.792,41 134.992,41 3.608,00 2.800,00 131.384,41 

SC10.0008 GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI AR 21.160,80 2.772,68 2.772,68 18.388,12 0,00 

SC10.0009 ALTRI BENI DI CONSUMO AR 29.558,54 17.780,08 17.520,08 11.778,46 260,00 

SC10.0019 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI AR 101,64 101,64 0,00 0,00 101,64 

SC10.0022 ALTRI SERVIZI AR 36.346,24 36.346,24 36.346,24 0,00 0,00 

SC10.0032 BORSE DI STUDIO E TIROCINI AR 2.042,41 0,00 0,00 2.042,41 0,00 

 

SC10.0033 
RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, 

PUBBLICITAE SERVIZI PER TRASFERTE 

 

AR 
 

570,75 
 

570,75 
 

570,75 
 

0,00 
 

0,00 

SC10.1000 CRS4 AR 1.802.234,33 1.802.234,33 221.080,48 0,00 1.581.153,85 

SC10.1002 IMC AR 295.000,00 295.000,00 150.000,00 0,00 145.000,00 

SC10.1010 TRASFERIMENTI A IMPRESE AR 531.870,52 514.025,31 0,00 17.845,21 514.025,31 

2016 1.279.364,69 1.202.588,27 3.762,91 76.776,42 1.198.825,36 

 
SC01.2119 RIMBORSO DIRETTORE GENERALE AR 37.371,74 0,00 0,00 37.371,74 0,00 

SC01.2303 Energia AR 1.700,97 1.700,97 0,00 0,00 1.700,97 

SC01.2401 BARRACELLI AR 1.020,63 1.020,63 0,00 0,00 1.020,63 
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SC01.4102 Altre imposte e tasse AR 235,21 235,21 0,00 0,00 235,21 

SC10.0001 PERSONALE DIPENDENTE SU PROGETTI AR 2.135,00 2.135,00 0,00 0,00 2.135,00 

SC10.0004 CONSULENZE PROFESSIONALI AR 13.829,75 13.829,75 0,00 0,00 13.829,75 

SC10.0006 ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AR 3.100,00 3.100,00 1.343,21 0,00 1.756,79 

SC10.0017 UTILIZZO BENI DI TERZI AR 2.419,70 2.419,70 2.419,70 0,00 0,00 

SC10.1000 CRS4 AR 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

SC10.1001 PCR AR 318.398,06 318.398,06 0,00 0,00 318.398,06 

SC10.1002 IMC AR 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

SC10.1010 TRASFERIMENTI A IMPRESE AR 642.933,63 604.748,95 0,00 38.184,68 604.748,95 

SC10.2003 IMPIANTI E MACCHINARI AR 1.220,00 0,00 0,00 1.220,00 0,00 

2015 231.530,94 231.530,94 0,00 0,00 231.530,94 

 
SC02.5201 Trasferimenti correnti ad altri soggetti (PDL) AR 141.530,94 141.530,94 0,00 0,00 141.530,94 

SC02.5302 TRASFERIMENTI AR 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

TOTALE 17.093.746,77 15.871.644,02 6.340.196,51 1.222.102,75 9.531.447,51 

 


